
 

 

2025年４月 30日 

各 位 

 

 

 

 

 

株主通信の発行取り止めのお知らせ 

 

 

 当社では、これまで株主の皆さまへ毎年「株主通信(ビジネス・レポート)」をご送付しておりま

したが、地球環境に配慮した省資源化の観点に加え、主要な情報は「決算説明資料」や「有価証

券報告書」などの IR資料および当社 IRサイトにて開示していることから、第 25期(2025年 3

月期)より発行を廃止させていただくことといたしました。 

 

 今後も積極的かつ適切な情報開示に努めてまいりますので、株主の皆さまにおかれましては、

何卒ご理解をいただきますとともに、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ファンデリー 経営企画室 小栗 和浩 

TEL：03-6741-5880  

E-mail：ir_info@fundely.co.jp 

       株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー 

      （コード番号：3137 東証グロース） 


